Mẫu số 4
	………………………………1
HỘI ĐỒNG……………….
XÉT CÔNG NHẬN DANH HIỆU “NGHỆ NHÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG”, “THỢ GIỎI TỈNH BÌNH DƯƠNG”, “NGƯỜI CÓ CÔNG ĐƯA NGHỀ MỚI VỀ ĐỊA PHƯƠNG”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	…………….., ngày ….. tháng ….. năm…..

PHIẾU BẦU
Về việc xét công nhận danh hiệu “Nghệ nhân tỉnh Bình Dương”, “Thợ giỏi tỉnh Bình Dương”, “Người có công đưa nghề mới về địa phương” năm…….

(Đồng ý, không đồng ý, đề nghị thành viên Hội đồng đánh dấu X vào ô thích hợp)

1. Căn cứ Quyết định thành lập Hội đồng số..... ngày...... tháng ... năm 20… của ........................................
2. Danh sách người được đề nghị xét công nhận danh hiệu “Nghệ nhân tỉnh Bình Dương” (đánh dấu “x” vào cột 10 hoặc cột 11).
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân tộc
	Chức danh nghề
	Năm được công nhận thợ giỏi
	Tên các giải thưởng được tặng
	Đơn vị công tác
	Số phiếu đề nghị của Hội đồng
	Ý kiến bỏ phiếu
	Ghi chú

	Đề nghị công nhận danh hiệu “Nghệ nhân tỉnh Bình Dương”
	Không đề nghị công nhận danh hiệu “Nghệ nhân tỉnh Bình Dương”

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

3. Danh sách người đề nghị xét công nhận danh hiệu “Thợ giỏi tỉnh Bình Dương” (đánh dấu “x” vào cột 09 hoặc cột 10).
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân tộc
	Chức danh nghề
	Tên các giải thưởng được tặng
	Đơn vị công tác
	Số phiếu đề nghị của Hội đồng
	Ý kiến bỏ phiếu
	Ghi chú

	Đề nghị công nhận danh hiệu “Thợ giỏi tỉnh Bình Dương”
	Không đề nghị công nhận danh hiệu “Thợ giỏi tỉnh Bình Dương

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

4. Danh sách người đề nghị xét công nhận danh hiệu “Người có công đưa nghề mới về địa phương” (đánh dấu “x” vào cột 09 hoặc cột 10).
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân tộc
	Chức danh nghề
	Tên các giải thưởng được tặng
	Đơn vị công tác
	Số phiếu đề nghị của Hội đồng
	Ý kiến bỏ phiếu
	Ghi chú

	Đề nghị công nhận danh hiệu hiệu “Người có công đưa nghề mới về địa phương”
	Không đề nghị công nhận danh hiệu hiệu “Người có công đưa nghề mới về địa phương”

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên tổ chức ghi tại con dấu Hội đồng sử dụng.
(2) Tên Hội đồng.
[bookmark: _GoBack]